
 

HAFTALIK GELİŞMELER (7-13 ŞUBAT 2026) 

TÜRKİYE 

• TCMB Başkanı Fatih Karahan, 2026 yıl sonu enflasyon tahmin aralığının %13-19’dan %15-21’e 
yükseltildiğini açıklarken, ara hedeflerde ise değişikliğe gidilmediğini duyurdu.  
 

• TÜİK’in açıkladığı Dış Ticaret Endeksleri haber bültenine göre; ihracat birim değer endeksi Aralık 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %13,0 arttı. İhracat miktar endeksi Aralık ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre %0,4 azaldı. Aynı dönemde ithalat birim değer endeksi %4,2 
artarken ithalat miktar endeksi ise %6,3 arttı.  
 

• TÜİK’in açıkladığı Sanayi Üretim Endeksi’ne göre, 2025 yılı Aralık ayında, sanayi üretimi 2025'in 
son ayında yıllık %2,1 azaldı. Aynı dönemde imalat sanayi sektörü endeksi %2,7 azaldı. Aylık 
bazda ise sanayi üretimi %1,2; imalat sanayi sektörü %1,0 arttı. 
 

• Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Avrupa Konseyi Kalkınma Bankası Başkanı Carlo 
Monticelli ile görüştü. Ziyaret kapsamında bankadan, İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil 
Durum Hazırlık Projesi kapsamında kentteki hastane ve ulaştırma yatırımlarına toplam 280 
milyon euroluk uygun koşullu finansman sağlanmasına ilişkin anlaşmalar imzalandı. Türkiye, 
son 10 yılda bankadan kamu sektörü projeleri ile KOBİ finansmanında kullandırılmak üzere 
yaklaşık 2,5 milyar euro finansman sağladı.  
 

• Gelir İdaresi Başkanlığınca, Başkanlığın internet sitesinde yayımlanan 09.02.2026 tarih ve 196 
sayılı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde, yapılmakta olan yatırımlar hesabının enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulması sonucu oluşan düzeltme farklarının dönem kazancının tespitinde 
dikkate alınmayarak özel fon hesabına alınması ve bu fon hesabındaki tutarların yeniden 
değerleme oranında artırılması ile yatırımın aktifleştirildiği dönemde dönem kazancının 
tespitinde dikkate alınmasına ilişkin açıklamalar yapıldı. (Detay için: 
https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1136)  
 

• Yerli Malı Tebliği'nde otomotiv sektörü için düzenleme yapıldı. 5 Ocak 2025 tarihli ve 32793 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan Yerli Malı Tebliği (SGM-2024/10)’ne 7 Şubat 2026 tarihli ve 33161 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan (SGM-2026/3) ile geçici madde eklendi. Bu kapsamda, 
otomotiv sektörü için nihai ürünün yerli katkı oranı hesaplamasında 1 Temmuz'a kadar tebliğ 
hükümlerinin uygulanmaması hükme bağlandı. Bu süre boyunca otomotiv ürünleri, yerli katkı 
oranı şartına tabi tutulmadan değerlendirilecek.  
 

• Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis, Ankara'da Türkiye-
Yunanistan Yüksek Düzeyli İş birliği Konsey toplantısında ortak bildiriye ve birçok alanda iş 
birliğinin güçlendirilmesi için mutabakat zaptına imza attı. Ortak bildiriyle iki ülke arasında 
yatırım, finans ve dış ticaretin geliştirilmesi, İzmir-Selanik arasında ro-ro seferlerinin başlatılması, 
Karadeniz Ekonomik İş birliği Teşkilatı çerçevesinde İş birliği güçlendirilmesi, depreme hazırlık 
konusunda iş birliğinin güçlendirilmesi, kültür, bilim, teknoloji alanlarında iş birliği yapılması 
kararlaştırıldı. Ortak basın toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ege ve Doğu Akdeniz'e 
ilişkin tutumlarını bir kez daha açık ve samimi şekilde ele aldıklarını söyleyerek "İki komşu olarak 
iş birliğini temel alan anlayışla diyalog kanallarının açık tutulmasının önemli olduğuna inanıyorum" 
ifadelerini kullandı.  
 

• Yabancı yatırımcıların Türk varlıklarına ilgisi 6 Şubat haftasında da devam etti. TCMB verilerine 
göre, bu dönemde yabancı yatırımcılar 134,3 milyon dolarlık hisse senedi ve yaklaşık 152 milyon 
dolarlık tahvil alımı yaptı. Böylece hisse alımları üst üste onuncu haftaya taşınmış oldu. 

https://gib.gov.tr/mevzuat/kanun/434/sirkuler/1136


 

• Moda ve tekstil sektöründe sürdürülebilirlik söylemi güçlenirken, sahadaki dönüşüm sınırlı 
kalıyor. Veriler, üret-kullan-at modelinin hâlâ baskın olduğunu ve geri dönüşüm oranlarının çok 
düşük seviyelerde seyrettiğini gösteriyor. Artan maliyetler sürdürülebilir üretimi zorlaştırırken, 
uzmanlar sürdürülebilirliğin artık bir pazarlama unsuru değil, tasarımdan başlayan yapısal bir 
değişim olması gerektiğini vurguluyor. 
 

DÜNYA  

• Harvard Business Review’de yayımlanan yeni bir çalışma, iş dünyasında zihinsel tükenmişliğin ilk 
sinyallerinin yapay zekâyı en çok benimseyen kişilerden geldiğini ve bu nedenle şirketlerin 
tükenmişlik makinelerine dönüşme riskiyle karşı karşıya olduğunu ortaya koydu. Çalışma 
kapsamında araştırmacılar, 200 kişilik bir teknoloji şirketinde 8 ay boyunca çalışanlar yapay 
zekâyı gerçekten benimsediğinde neler olduğunu gözlemledi ve 40’tan fazla ayrıntılı görüşme 
yaptı. Bulgular, şirkette kimseye baskı yapılmamasına ve yeni hedeflere ulaşmaları 
söylenmemesine rağmen çalışanların daha fazla iş yapmaya başladığına, çünkü yapay zekânın 
daha fazlası yapılabilir gibi hissettirdiğine işaret etti. Fakat daha fazlası yapılabildiği için işler öğle 
araları ve akşam saatlerine sarkmaya başladı. Yapılacaklar listesi, yapay zekanın boşalttığı her saati 
dolduracak şekilde genişledi.  

AVRUPA BİRLİĞİ (AB) 

• AB Konseyi Başkanı Antonio Costa ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Belçika’daki 
tarihi Alden Biesen Kalesi’nde düzenlenen Gayriresmi AB Liderler Zirvesi’nin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi. Costa, liderlerin ayrıca AB’nin stratejik sektörlerde rekabet gücüne 
erişebilmesi için "Avrupa’nın tek pazardan çok daha fazlası olması gerektiğini" savunan eski 
İtalya Başbakanı Enrico Letta’nın parçalı bir tek pazardan, bütünleşmiş bir tek pazara geçiş 
önerisini kabul ettiklerini açıkladı. 
 
AB Konseyi Başkanı Costa, "Bugünkü tartışmanın sonuçlarını mart ayındaki AB Liderler Zirvesi’nde 
somut taahhütler ve zaman çizelgelerine dönüştüreceğiz. Sonrasında uygulamaya odaklanacağız. 
Açık konuşmak istiyorum. 2026’da Avrupa sonuç alacak. Geçen yıl savunmada sonuç aldık ve bu 
yıl da rekabet gücü alanında sonuç alacağız" ifadelerini kullandı. 
 

• Dealroom ve NATO Innovation Fund verilerine göre, Avrupa’da savunma, güvenlik ve dayanıklılık 
alanında faaliyet gösteren girişimlere yapılan yatırımlar 2025 yılında %55 artarak 8,7 milyar 
dolarla rekor seviyeye ulaştı. Konuyla ilgili yayımlanan rapora göre Orta ve Doğu Avrupa, 2025 
yılında işlem sayısının en hızlı arttığı bölgeler oldu. Raporda yer alan verilere göre; büyük tutarlı 
yatırım turları 4,7 milyar dolar ile toplamdan büyük bir pay alırken, yatırım dağılımında İngiltere 
ilk sırayı, Almanya ise ikinci sırayı aldı.  
 

• AB zirvesi öncesi Avrupa'nın önde gelen altı gazetesine röportaj veren Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron, kıtanın jeopolitik ve jeoekonomik bir olağanüstü hâl döneminden geçtiğini 
söyleyerek hızla büyümeyi önceleyen, bağımlılığı azaltan yapısal reformlar yapılmazsa ABD 
teknolojisi ve Çin ithalatı tarafından "süpürüleceklerini" belirtti.  
 

Almanya, İtalya ve Belçika'nın da aralarında olduğu ülkelerin Macron'la benzer duyguları 
paylaştığı ancak rekabet stratejisi konusunda nasıl ilerlenmesi konusunda görüş ayrılığı içinde 
olduğu aktarılıyor. Macron, Avrupa Birliği ülkelerinin savunma, yeşil ve dijital teknolojiler gibi 
stratejik alanlardaki yatırımlarını ortak finanse edebilmek ve doların hegemonik baskısına 
alternatif oluşturmak adına bir ortak borçlanma mekanizması kurması gerektiğine de vurgu yaptı.  
 

• İspanya sanayi üretimi aralık ayında hayal kırıklığı yarattı. Mevsimsellikten arındırılmış sanayi 
üretimi aylık bazda %2,5 daralarak %0,5’lik düşüş beklentisini aştı. Önceki ayın verisi %1,1 artış 



 

olarak revize edildi. Yıllık bazda mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretimi %0,3 gerileyerek 
%2,5’lik artış beklentisinin oldukça altında kaldı. Bir önceki ayın verisi %4,6 artışa revize edilirken, 
takvim etkisinden arındırılmamış sanayi üretimi yıllık bazda %2,8 artış kaydederek önceki aya göre 
hızlandı.  

ALMANYA 

• Gayriresmî AB Liderler Zirvesi (rekabet konulu) vesilesiyle, Bertram Kawlath, VDMA Başkanı olarak 
şu açıklamalarda bulundu: 
 
“Devlet ve hükümet başkanları, Avrupa’nın büyüme ve rekabetçilik yönündeki rotasını belirlemek 
üzere kritik bir anda bir araya geliyor. Şimdiye kadar yapılan düzeltmeler doğru yöndedir, ancak 
jeopolitik gerçeklerle başa çıkmak için yeterli olmaktan uzaktır. Bu an hiçbir koşulda, asıl 
sorundan dikkatleri uzaklaştıran ‘yerel içerik’ tartışmalarına indirgenmemelidir: Avrupa artık 
birçok alanda rekabetçi değildir. Aşırı ve uygulanması zor düzenlemeler, zayıflayan iç pazar ve 
teknolojik liderlik eksikliği – bu eksikliklerin giderilmesi gerekmektedir. Sanayinin rekabet gücü, 
katı Avrupa katma değer kotaları getirilerek artırılamaz. Avrupa’dan tedarik zorunluluğu 
getirilmesi, Dünya Ticaret Örgütü kurallarına ve henüz sonuçlandırılmış ticaret anlaşmalarına 
aykırı olmamalıdır.” 

• Alman Sanayi Federasyonu (BDI)’ndan Wolfgang Niedermark AB Konseyi’nin gayriresmî 
toplantısı vesilesiyle şu noktaları vurguladı: 

• Avrupa’nın refahı, dayanıklılığı ve egemenliği için rekabet gücü belirleyicidir; bu nedenle 
AB, daha az bürokrasi ve daha derin bir tek pazar yönünde net bir rota değişikliğine 
gitmelidir. 

• Yeni AB girişimleri yalnızca büyüme ve yatırımı somut biçimde artırıyorsa başlatılmalı; 
kapsamlı paketler hızla müzakere edilerek mevcut düzenleyici yükler azaltılmalıdır. 

• AB tek pazarındaki idari ve düzenleyici engeller Alman sanayisine yüksek ek maliyetler 
getirmektedir (mallarda %44’e, hizmetlerde %110’a kadar); bu engellerin kaldırılması 
ihracat ve büyüme potansiyelini ciddi ölçüde artıracaktır. 

• Avrupa’nın izolasyona sürüklenmemesi için açık pazarlar kritik önemdedir; Mercosur ve 
Hindistan ile anlaşmaların hızla yürürlüğe girmesi tedarik zincirlerini güçlendirecektir. 

• Karbonsuzlaşma sürecinde sanayinin rekabetçiliğini korumak için uluslararası düzeyde 
rekabetçi elektrik fiyatları, Avrupa’da üretim için uzun vadeli perspektif ve etkili karbon 
kaçağı koruması sağlanmalıdır. 

Bu çerçevede, Avrupa’nın küresel rekabet gücü; tek pazarın derinleştirilmesi, serbest ticaretin 
güçlendirilmesi, bürokrasinin azaltılması ve sanayi için rekabetçi çerçeve koşullarının 
oluşturulmasına bağlıdır. 

• VDMA Genel Müdür Yardımcısı Hartmut Rauen, Alman hükümetinin Araştırma ve Yenilik 
Uzmanlar Komisyonu (EFI) raporuna ilişkin açıklamasında şu temel noktaları vurguladı: 

o Makine ve tesis mühendisliğinde sektörün bel kemiğini KOBİ’ler oluşturuyor; Yüksek 
Teknoloji Gündemi ancak sanayi KOBİ’lerinin katkısıyla başarıya ulaşabilir. 

o Üretim teknolojileri, araştırmanın sanayiye ve katma değere dönüşmesini sağlar; tüm 
anahtar teknolojilerde üretim boyutu mutlaka yer almalıdır. 

o Endüstriyel Ortak Araştırma Programı’nın finansmanı zayıflıyor; bu durum sektördeki 
birçok inovasyon projesini engelliyor. Programın güçlendirilmesi gerekiyor. 



 

o Program, bilim ve sanayiyi bir araya getirerek güçlü inovasyon ağları ve rekabetçi 
ekosistemler oluşturuyor. 

o Yapay zekâ, sektör için kritik bir teknoloji; ancak üniversiteler öğrencileri bu alana 
yeterince hazırlamıyor. Eğitim sisteminin inovasyon hızına uyum sağlaması şart. 

o Küresel teknoloji rekabetinde hız ve uygulama yetkinliği belirleyici; kamu destekli 
araştırma sonuçlarının Avrupa dışına kontrolsüz şekilde akmasını önleyecek önlemler 
alınmalı. 

• Almanya İstatistik Ofisi Destatis'in verilerine göre, 2025 yılında sanayi üretimi takvim etkilerinden 
arındırılmış olarak 2024'e göre %1,1 azaldı. 2025 yılında üretim, sanayi sektöründe (enerji ve 
inşaat hariç; %1,3 eksi) ve inşaat sektöründe (%1,7 eksi) bir önceki yıla göre geriledi. Buna karşılık 
enerji üretimi %1,6 arttı. Enerji ve inşaat hariç sanayideki düşüş, esas olarak otomotiv 
endüstrisindeki (bir önceki yıla göre %1,7 eksi), makine ve teçhizat imalatındaki (%2,6 eksi) ve 
enerji yoğun sanayi kollarındaki gelişmeden kaynaklanıyor. 

ABD 

• ABD Ticaret Bakanlığı tarafından Salı günü yayınlanan rapor, son aylardaki nispeten güçlü 
harcamalardan bir kopuşu işaret ediyor. Amerikalılar, ekonomi hakkındaki iyimserlik azalırken bile 
harcamalarını kısmamaya devam etmişti. Ancak zayıflayan işgücü piyasası, kalıcı enflasyon ve 
yavaşlayan ücret artışı, yılın cansız bir şekilde sona ermesine katkıda bulundu. Perakende 
satışlar, Kasım ayındaki %0,6'lık artışın ardından bir önceki aya göre değişmedi. Birçok tüketici 
kategorisinde -ki bunların çoğu gümrük vergilerine maruz kalıyor- 2025 yılının sonunda 
harcamalarda düşüş görüldü. Aynı zamanda, Çalışma Bakanlığı yaptığı açıklamada, geçen yılın 
dördüncü çeyreğinde ücret artışının %0,7'ye gerilediğini ve bunun son dört yıldan fazla süredir 
görülen en düşük oran olduğunu bildirdi.  
 

• ABD yönetimi, Bangladeş menşeli ürünlere uyguladığı karşılıklı gümrük tarifesini yeni ticaret 
anlaşması kapsamında %20’den %19’a düşürme ve bazı hazır giyim ürünlerinde tarifeyi sıfırlama 
kararı aldı. Anlaşma kapsamında Bangladeş’ten ithal edilen mallara uygulanan genel tarife oranı 
%19’a indirilirken, ABD pamuğu ve sentetik elyafıyla üretilen belirli tekstil ve konfeksiyon 
ürünlerinde gümrük vergisi %0’a çekilecek. Anlaşma karşılığında Bangladeş ise ABD’den tarım, 
enerji, makine ve savunma ekipmanı ithalatını artıracak ve ABD güvenlik, çevre ve ürün 
standartlarını daha geniş ölçüde tanıyacak.  
 

• ABD Başkan Yardımcısı JD Vance bölge ziyareti kapsamında Ermenistan'la nükleer enerji 
alanında iş birliği anlaşması, Azerbaycan'la ise stratejik ortaklık anlaşması imzaladı. Vance, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev'i "Trump dışında hem İsrail hem de Türkiye ile iyi ilişkilere sahip 
tek lider" şeklinde tanımladı. Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, ABD'yle vardıkları anlaşmanın 
iki ülke arasındaki enerji ortaklığını güçlendireceğine vurgu yaptı. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

• Türkiye ev sahipliğinde Kasım 2026’da yapılacak BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (COP31) 

öncesi hazırlık toplantısı İstanbul’da gerçekleştirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

Murat Kurum, zirvenin somut eylemler ve uygulama odaklı olması gerektiğini vurguladı. 

Toplantıya uluslararası delegeler ve BM yetkilileri katılarak zirvenin çerçevesi ve öncelikleri ele 

alındı.  

 

• Türkiye’de depolamalı rüzgar enerjisi santrallerinin ön lisans projelerinde Marmara Bölgesi 

büyük bir üstünlük sağladı. Toplamda 11 bin 543 megavat kapasite ile Marmara, bu alandaki 



 

lider bölge konumunda yer alıyor. Depolamalı sistemler sayesinde yenilenebilir üretimin 

sürekliliği ve arz güvenliği artırılırken fosil yakıt bağımlılığı azalıyor. Enerji sektöründeki bu gelişme, 

ülkenin iklim ve enerji hedeflerine katkı sağlayacak önemli bir adım olarak görülüyor.  

 

• AB Komisyonu, Almanya’nın temiz teknoloji alanına yönelik 3 milyar Euroluk devlet destek 

paketini onayladı. Bu destekle yenilenebilir enerji, enerji depolama ve düşük karbonlu üretim 

teknolojilerine yatırım yapılması hedefleniyor. Paket, Avrupa’daki endüstriyel dönüşümü 

hızlandırmayı ve yeşil teknolojilerin rekabet gücünü artırmayı amaçlıyor.  

 

• Almanya’daki otomotiv sektöründeki son veriler, üretimdeki araçların üçte birinin tamamen 

elektrikli olduğunu gösteriyor. Elektrikli araç üretimindeki artış, içten yanmalı motorlara olan 

talebin düşmeye başladığına işaret ederken, karbon ayak izinin azalmasına katkı sunan bu eğilim 

iklim hedefleri açısından olumlu karşılanıyor.   

 

• İngiltere Hazine Bakanlığı’nın kararıyla, ülkenin uluslararası iklim finansmanı bütçesinde 

kesintilere gidildiği bildirildi. Kararın nedenleri arasında mali kısıtlamalar ve ulusal önceliklerin 

değişmesi gibi etkenler gösterilirken, kesintilerin gelişmekte olan ülkelere sağlanan iklim 

fonlarının azaltılmasına yol açması nedeniyle çevre politikası savunucularından tepki görüyor.  

 

• Afganistan, ülke genelindeki elektrik açığını kapatmak için güneş enerjisine dayalı projeler 

geliştirmeyi planladığını açıkladı. Ülkede yoğun elektrik kesintileri ve arz güvenliği sorunları 

yaşanırken, yenilenebilir enerji bu sorunlara çözüm olarak gösteriliyor. Güneş enerjisi 

yatırımlarının önümüzdeki dönemde artırılması ve altyapının geliştirilmesi hedefleniyor.  
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Resmi Gazete; www.ekonomim.com; www.aposto.com; www.iklimhaber.org ; www.temizenerji.org;   

www.ekonomim.com; www.aposto.com 
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